MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DE SAO PAULO
OUTROS BENEFICIOS
MARCO/2013.

[ Benefico _[Nome _____________________JCargo | Valor |
AQUISIGAO DE LivROS  PAULO KISH e 114840
v g o IVOA ROBERTA ALINE SARAGIOTTO 12 PROMOTOR DE JUSTIGA DE SANTOS 855,80
ﬁé%?gggocgg?v;g? MARGELO DAWALIBI T oF DE JUSTIGA DO 73,60
2‘&%?38 o LV NOEMIA DAMIANGE KARAM 4° PROMOTOR DE JUSTIGA DE LINS 274,33
2‘&%?38 o IVOA ELIAS FRANGISCO BARACAT GHAIB 12 PROMOTOR DE JUSTIGA DE SOCORRO 219,10
v g o LV MAURO GABRAL DOS SANTOS S Ao TOR D NS TIGA CRIMINALDE 502,60
2‘&%?38 S IV GILSON CESAR AUGUSTO DA SILVA 82 PROMOTOR DE JUSTIGA DE MARILIA 1163,40
2‘&%?38 e IV ALEXANDRE CISCATO FERREIRA FAURRTOR DE JUSTIGA CRIMINAL DE 594 70
v g o LVt ANA PAULA WESTMANN ANDERLIN 25¢ PROMOTOR DE JUSTIGA DA CAPITAL  1500,00
v g D LVt LUGIANA AMORIM DE CAMARGO 5° PROMOTOR DE JUSTIGA DE SOROCABA 820,00
2‘&%?38 o IV STELA TINONE KUBA 212 PROMOTOR DE JUSTIGA DA CAPITAL  1444,45
v g S LR ZENON LOTUFO TERTIUS 2 AmOMOTOR DE JUSTICA DE 1103,10
2&%?355008.‘:’[?\,;@@“ a0 CARLOS PEREZ ANTUNES DA g0 pROMOTOR DE JUSTIGA DE PIRACICABA 107788
v g o IV GARLOS ALBERTO MORAES BARBOSA 122 PROMOTOR DE JUSTIGA DE SANTOS 107115
v g I LVt ALEXANDRA FACCIOLLI MARTINS o Lo s USTICA DE SANTA 1012,50
AL gEOCBJg‘[?V;gFéA FABIO RAMAZZIN! BEGHARA (CECRIPEEE NSRRI L | o
2‘&%?38 D Lot FERNANDO GOES GROSSO 22 PROMOTOR DE JUSTIGA DE INDAIATUBA  1451,80
2‘&%?38 o LVEt JOSE SILVIO GODOGNO 12 PROMOTOR DE JUSTIGA DE MIRASSOL 139,20
v g o VA OSIAS DAUDT 86° PROMOTOR DE JUSTIGA DA CAPITAL  1500,00
2‘&%?38 o LVE NILTON BELLI FILHO 77° PROMOTOR DE JUSTIGA DA CAPITAL 168,30
v g o LVOA FAUSTO ERNANI GONGALVES JARDIM S SROJOAO  ap e
v g o LV RENATA MASAGAO ROMERO ANTUNES  76° PROMOTOR DE JUSTIGA DACAPITAL 465,00
2‘&%?38 S VA MARGELO GONGALVES SALIBA PROMOTOR DE JUSTIGA DE CHAVANTES ~ 1457,52
2‘&%?38 o LV DANIELA MERINO ALHADEF 12 PROMOTOR DE JUSTIGA DE INDAIATUBA  1428,00
v g o IV FERNANDA BEATRIZ GIL DASILVALOPES & PHOMIOTOR DE JUSTIGA DA INFANCIAE 500 00
2‘&%?38 o LV ENILSON DAVID KOMONO PROMOTOR DE JUSTIGA DE DUARTINA 499,00
2‘&%?38 S IV DEBORA BEZERRA DE MENEZES 12 PROMOTOR DE JUSTIGA DE ARUJA 551,90
AJUDA DE CUSTO PARA 5101 A MORAN FALOPPA 102¢ PROMOTOR DE JUSTIGA DA CAPITAL  1262,61
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KARYNA MORI

MARCOS NERI DE ALMEIDA

ALEXANDRE DE ANDRADE PEREIRA

ADONAI GABRIEL

MARISOL LOPES MOUTA CABRAL GARCIA

FERNANDO PEREIRA DA SILVA

LAFAIETE RAMOS PIRES

LUCIANA DE FATIMA CARBONI RODRIGUES
ABRAMOVITCH

RAFAEL BELUCI

ADOLFO SAKAMOTO LOPES

LEONARDO CARVALHO BORTOLAGO

LEONARDO ROMANO SOARES

RENATA CALDEIRA COSTA PICCIRILO
COLAFEMINA

ULISSES CARDOSO DE OLIVEIRA SANTOS

ALINE APARECIDA HOLTZ AMBAR

CATIA APARECIDA DE SOUSA MODOLO

CAMILA TEIXEIRA PINHO

DANIEL PORTO GODINHO DA SILVA

MANUELA SCHREIBER SILVA E SOUSA

LETICIA LOURENGO COSTA

MARCELO ANTONIO FRANCISCHETTE DA
COSTA

OSWALDO PEREGRINA RODRIGUES

JOSE ROBERTO DEALIS TUCUNDUVA

MARIA DE FATIMA RODRIGUES PEREIRA
LEONEL

JOSE DOMINGOS DA SILVA MARINHO

ANDRE MEDEIROS DO PACO

SANDRA LOURDES ALVES DE MOURA
SAMPAIO ARRUDA

ANGELO PATRICIO STACCHINI

ARY CESAR HERNANDEZ

WALLACE PAIVA MARTINS JUNIOR

VLADIMIR BREGA FILHO

46° PROMOTOR DE JUSTICA DA CAPITAL

62 PROMOTOR DE JUSTIGA DE SAO
VICENTE

12 PROMOTOR DE JUSTICA DE LEME

62 PROMOTOR DE JUSTICA DE BRAGANGA
PAULISTA

182 PROMOTOR DE JUSTICA DE SANTOS

62 PROMOTOR DE JUSTICA DO Il TRIBUNAL
DO JURI

12 PROMOTOR DE JUSTICA DE
CARAPICUIBA

PROMOTOR DE JUSTICA DE PILAR DO SUL

22 PROMOTOR DE JUSTICA DE AMPARO

82 PROMOTOR DE JUSTICA DE MOGI DAS
CRUZES

22 PROMOTOR DE JUSTICA DE SERRA
NEGRA

22 PROMOTOR DE JUSTICA DE SANTA
BARBARA D'OESTE

22 PROMOTOR DE JUSTIGA DE ORLANDIA

12 PROMOTOR DE JUSTICA DE AMPARO

12 PROMOTOR DE JUSTICA DE SANTA
ISABEL

12 PROMOTOR DE JUSTICA DE APARECIDA

32 PROMOTOR DE JUSTIGA SUBSTITUTO DA
522 CIRCUNSCRIGAO JUDICIARIA
(ITAPECERICA DA SERRA)

22 PROMOTOR DE JUSTICA DE
JACUPIRANGA

12 PROMOTOR DE JUSTICA DE LORENA

PROMOTOR DE JUSTIGA DE ROSANA
12 PROMOTOR DE JUSTIGA SUBSTITUTO DA
182 CIRCUNSCRIGAO JUDICIARIA
(FERNANDOPOLIS)

132 PROMOTOR DE JUSTIGA DE FALENCIA

32 PROCURADOR DE JUSTICA DA
PROCURADORIA DE JUSTICA CRIMINAL

152 PROMOTOR DE JUSTIGA DE FALENCIA

82 PROCURADOR DE JUSTICA DA
PROCURADORIA DE JUSTICA DE HABEAS
CORPUS E MANDADOS DE SEGURANGA
CRIMINAIS

632 PROMOTOR DE JUSTICA CRIMINAL

52 PROMOTOR DE JUSTICA DE DIADEMA

1152 PROCURADOR DE JUSTICA DA
PROCURADORIA DE JUSTICA CRIMINAL

14° PROMOTOR DE JUSTIGA DE SAO JOSE
DO RIO PRETO

12 PROMOTOR DE JUSTICA DE MANDADOS
DE SEGURANGCA

12 PROMOTOR DE JUSTICA DE SANTA
CRUZ DO RIO PARDO

993,30

599,14

105,00

1484,01

996,65

1499,99

1500,00

773,40

97,20

427,00

1472,50

982,20

566,50

424,00

1132,00

316,40

1159,90

67,24

1118,00

135,20

119,34

164,70

950,15

156,16

502,40

557,90

1500,00

1223,20

896,00

47,20

1460,00
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JOSE LUIZ SAIKALI

JURANDIR AFONSO FERREIRA

PAULO EDUARDO DOS SANTOS

CARLOS ALBERTO SCARANCI FERNANDES

CELSO BELLINETTI JUNIOR

FAUSTO JUNQUEIRA DE PAULA

JOAO EDUARDO SOAVE

JOAO VALENTE FILHO

AICE REGINA QUEIROZ PIEROTTI
ALDARLENE APARECIDA SILVA
ALDARLENE APARECIDA SILVA
ALESSANDRA TOSATO LIMA

ALEX SANDRO MACHADO

ANA CLAUDIA SANCHES A SELOTO
ANA CLAUDIA SANCHES A SELOTO
ANDRE FERNANDO SIMOES NETO
ANDRE FERNANDO SIMOES NETO

ANDREA HELENA SAKAMOTO MENDES

ANDREIA MARTINS TEZA MACEDO
ANDREZA DE SOUZA PRADO NAJM
ANGELA SALES COSTA NUNES
ANTONIO CARLOS D. CORREA
AUGUSTO BONINI DE FARIAS
AUGUSTO BONINI DE FARIAS
CARLA DE OLIVEIRA BARBOSA
CARLOS EDUARDO D RODRIGUES
CARLOS EDUARDO D RODRIGUES
CARLOS EDUARDO GONCALVES
CLAIRE DE OLIVEIRA S QUIRINO
CLAUDIA AP. ALEXANDRE MARTINS
CRISTIANE BORBA ALVARES
CRISTIANO APAREC DE OLIVEIRA
CRISTIANO APAREC DE OLIVEIRA
CRISTINA CELIA DA C S SANTOS
DANIELA DE ALMEIDA CARBONARIO
DANIELA DE ALMEIDA CARBONARIO
DECIO BRITO TEIXEIRA

DENIS DO PRADO LORENZO

DIANA FERNANDES LOPES RAGAZINI
DIANA FERNANDES LOPES RAGAZINI
DIRLEI GIMENES MULLER

EDER CORDEIRO MARIN

EDER CORDEIRO MARIN

ELAINE CRISTINA M DE OLIVEIRA
ELCIO TADASHI SUENAGA

ELIANA DA SILVA FERNANDES
ELIANA SILVA

ELIETE TORRES SILVA RODRIGUES
ELVIRA BORGES PEREIRA PAPPA
ERIKA CRISTINA DE SOUZA

ERIKA CRISTINA DE SOUZA
FABIANA APARECIDA C DE DEUS
FABIANA APARECIDA C DE DEUS
FABIO LUCIO DE MATTOS AREAS
FERNANDO LOMBARDO ZOLA
FRANCINE IRALIA G.F.SAMPAIO
FRANCINE IRALIA G.F.SAMPAIO
GISELE FERRO RIBEIRO CAETANO
GRACIELLI GOELZER SEILERT
HALDER AUGUSTO CHIA
HERMENEGILDO MENDES TEIXEIRA
HOMERO JOSE OREFICE

HOMERO JOSE OREFICE

JARBAS BAPTISTA FERREIRA
JOCELI GOMES DE FREITAS

122 PROMOTOR DE JUSTIGCA DE SANTO

ANDRE

10° PROMOTOR DE JUSTIGA DE MARILIA

552 PROMOTOR DE JUSTICA DA CAPITAL

112 PROMOTOR DE JUSTICA DE SOROCABA

72 PROMOTOR DE JUSTIGA DE MARILIA

12 PROMOTOR DE JUSTIGA CRIMINAL DO

TATUAPE
322 PROCURADOR DE JUSTICA DA

PROCURADORIA DE JUSTICA DE HABEAS
CORPUS E MANDADOS DE SEGURANGA

CRIMINAIS

252 PROMOTOR DE JUSTICA CRIMINAL
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1500,00

1222,25

1291,68

162,40

341,60

192,50

1395,00

218,00

230,00
230,00
690,00
310,00
230,00
230,00
245,32
230,00
574,99
230,00
230,00
230,00
230,00
230,00
310,00
160,00
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230,00
302,99
230,00
460,00
150,00
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JOELSON SOUSA GOMES

JOSIANE PADIAR ZOCH

JOSIVALDO LUIS DA SILVA

KENIA REGINA DE O BATISTA

LAIZA MARCELA | BETTI

LAIZA MARCELA | BETTI

LEANDRO GOULART DIAS

LEANDRO GOULART DIAS

LEANDRO GOULART DIAS

LEANDRO GOULART DIAS

LEANDRO ROBERTO COLLELA
LEANDRO VIRGINO SACRAMENTO
LIVIA CORREA DORNELAS FARIAS
LIVIA CORREA DORNELAS FARIAS
LIVIA CORREA DORNELAS FARIAS
LIVIA CORREA DORNELAS FARIAS
LUCAS ROSSI OCHINI

LUCIA APARECIDA BERTOLUCCI
LUCIA APARECIDA BERTOLUCCI
LUCIA APARECIDA BERTOLUCCI
LUCIANA PASCHOAL BRIDI

LUCIANA RIBEIRO BARBEIRO
LUCIANA RIBEIRO BARBEIRO
LUCIANA RIBEIRO BARBEIRO
LUCIANA RIBEIRO BARBEIRO
LUCIENE APARECIDA RAMOS

LUIS PAULO MORAES TEIXEIRA
MAIZA DOS SANTOS COSTA

MAIZA DOS SANTOS COSTA

MAIZA DOS SANTOS COSTA
MARCIA CRISTINA M NASCIMENTO
MARCIA HELENA C BUCHNER COGO
MARCIA REGINA MERCES MASSONI
MARGARETH APARECIDA DOS SANTOS
MARGARETH APARECIDA DOS SANTOS
MARGARETH APARECIDA DOS SANTOS
MARGARETH APARECIDA DOS SANTOS
MARIANA LUZIA S HOLZLSAUER
MARIZANGELA LAZARINE B ARAUJO
MARLENE YUKIKO YOSHIHARA
MARLENE YUKIKO YOSHIHARA
MARLENE YUKIKO YOSHIHARA
MATEUS OLIVEIRA DIAS

MILENE LILIAN MAYUMI INOUE
NELSON DE JESUS ALVES

PAULO EDUARDO R MARIANO
PAULO HENRIQUE BRUSCHINI ROSA
PAULO HENRIQUE BRUSCHINI ROSA
PAULO HENRIQUE BRUSCHINI ROSA
PRISCILA MARIANO S. GUIMARAES
RAFAEL MENDES DOS SANTOS
RAQUEL MARTINS

REGINALDO TORRES

REGINALDO TORRES

REGINALDO TORRES

RENATA CAMARGO M FIGUEIREDO
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RENATA OLIVEIRA SOUZA

RENATA VOLPE LOURENCO VARGAS
RICARDO BARBIERI P DA SILVA
RICARDO RIDOLFI DE SOUZA
ROBERTA RODRIGUES T MOD
ROBERTA RODRIGUES T MOD
ROBERTA RODRIGUES T MOD
ROBERTO SAIDEMBERG OTTAVIANO
RODNEY ALVES ANDRADE
RODRIGO CARRAO CHELINI
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310,00
310,00
170,42
114,99
230,00
230,00
230,00
230,00
230,00
230,00
230,00
230,00
180,00
230,00
230,00
230,00
230,00
230,00
230,00
230,00
230,00
230,00
5,00
5,00
85,00
230,00
230,00
230,00
310,00
310,00
310,00
310,00
230,00
230,00
230,00
230,00
76,66
230,00
230,00
230,00
310,00
230,00
230,00
230,00
460,00
460,00
460,00



AUXILIO-CRECHE
AUXILIO-CRECHE
AUXILIO-CRECHE
AUXILIO-CRECHE
AUXILIO-CRECHE
AUXILIO-CRECHE
AUXILIO-CRECHE
AUXILIO-CRECHE

AUXILIO-CRECHE
AUXILIO-CRECHE

AUXILIO-CRECHE

AUXILIO-CRECHE
AUXILIO-CRECHE
AUXILIO-CRECHE
AUXILIO-CRECHE
AUXILIO-CRECHE
AUXILIO-CRECHE
AUXILIO-CRECHE
AUXILIO-CRECHE
AUXILIO-CRECHE
AUXILIO-CRECHE
AUXILIO-CRECHE
AUXILIO-CRECHE
AUXILIO-CRECHE
AUXILIO-CRECHE
AUXILIO-CRECHE
AUXILIO-CRECHE
AUXILIO-CRECHE
AUXILIO-CRECHE
AUXILIO-CRECHE
AUXILIO-CRECHE
AUXILIO-CRECHE
AUXILIO-CRECHE
AUXILIO-CRECHE
AUXILIO-CRECHE
AUXILIO-CRECHE
AUXILIO-CRECHE
TOTAL

Fontes de Informagdes: Centro de Finangas e Contabilidade e Centro de Recursos Humanos

ROGERIO GEORGINO AMBROSIO
ROGERIO GEORGINO AMBROSIO
ROGERIO GEORGINO AMBROSIO
ROGERIO PEREIRA DE ANDRADE
ROGERIO PEREIRA DE ANDRADE
ROGERIO PEREIRA DE ANDRADE
ROGERIO PEREIRA DE ANDRADE
ROSELAINE APARECIDA DA SILVA

SERGIO CELESTINO

SERGIO CELESTINO

SERGIO CELESTINO

SERGIO RICARDO FELIX
SERGIO RICARDO FELIX
SERGIO RICARDO FELIX
SERGIO RICARDO FELIX
SIMONY SAYURI TANAKA

SOLANGE AP DO NASCIMENTO COSTA

SONIA NAGASHIMA NAGADO
SUELENE MORAIS DO N. BONETTE
TANIA AP DE ANDRADE DE JESUS
TATIANA MARIA R STOLSIS

TEREZA CRISTINA MACEDO S. ITO
TEREZINHA DE OLIVEIRA CABREIRA
TEREZINHA DE OLIVEIRA CABREIRA
TEREZINHA DE OLIVEIRA CABREIRA
VANESSA SILVA O. PASSADORE
VANESSA SILVA O. PASSADORE
VANESSA SILVA O. PASSADORE
VITOR FARDIM

VIVIAN DIAS FADELI

VIVIANE SAS ORTIZ CAMPOS
WILLIAM RODRIGUES

WILLIAN ORTIS GUIMARAES
WILSON DO NASCIMENTO AMORIM
WILSON DO NASCIMENTO AMORIM
WILSON DO NASCIMENTO AMORIM
WILSON DO NASCIMENTO AMORIM

Data da Ultima Atualizagdo: 31/03/2013
Nota: Pagamentos individualizados por ocorréncia.

AUXILIAR DE PROMOTORIA |
AUXILIAR DE PROMOTORIA |
AUXILIAR DE PROMOTORIA |
AUXILIAR DE PROMOTORIA |
AUXILIAR DE PROMOTORIA |
AUXILIAR DE PROMOTORIA |
AUXILIAR DE PROMOTORIA |
AUXILIAR DE PROMOTORIA |

AUXILIAR DE PROMOTORIA ENCARREGADO
AUXILIAR DE PROMOTORIA ENCARREGADO

AUXILIAR DE PROMOTORIA ENCARREGADO

OFICIAL DE PROMOTORIA |
OFICIAL DE PROMOTORIA |
OFICIAL DE PROMOTORIA |
OFICIAL DE PROMOTORIA |
OFICIAL DE PROMOTORIA |
OFICIAL DE PROMOTORIA |
OFICIAL DE PROMOTORIA |
ASSISTENTE TECNICO DE PROMOTORIA I
AUXILIAR DE PROMOTORIA |
OFICIAL DE PROMOTORIA |
AUXILIAR DE PROMOTORIA |
OFICIAL DE PROMOTORIA |
OFICIAL DE PROMOTORIA |
OFICIAL DE PROMOTORIA |
OFICIAL DE PROMOTORIA |
OFICIAL DE PROMOTORIA |
OFICIAL DE PROMOTORIA |
AUXILIAR DE PROMOTORIA |
OFICIAL DE PROMOTORIA |
OFICIAL DE PROMOTORIA |
AUXILIAR DE PROMOTORIA |
OFICIAL DE PROMOTORIA |
AUXILIAR DE PROMOTORIA 1lI
AUXILIAR DE PROMOTORIA Il
AUXILIAR DE PROMOTORIA 1lI
AUXILIAR DE PROMOTORIA Il

230,00
230,00

80,00
230,00
230,00
230,00
230,00
310,00

130,00
230,00

230,00
230,00
230,00
230,00
230,00
230,00
310,00
460,00
310,00
310,00
230,00
230,00
310,00
310,00
230,00
230,00
230,00
230,00
230,00
230,00
230,00
230,00
230,00
230,00
230,00
230,00
230,00



